

### تلف شدن گله در حمله گرگ‌ها

**۴۰ رأس گوسفند در حمله گرگ‌های گرسنه در شهرستان خاتم یزد تلف شدند.**

سرهنگ علیرضا صالحی، فرمانده انتظامی خاتم گفت: این حادثه شامگاه سه‌شنبه در منطقه چاهک این شهرستان اتفاق افتاد و گرگ‌های گرسنه، ۴۰ رأس گوسفند را تلف کردند. وی نبود سپرنه و سیستم ایمنی را علت حادثه اعلام کرد.

### آب‌سردکن جان یک جوان را گرفت

**جوان ۲۲ ساله در بردسکن هنگام آب خوردن از آب‌سردکن دچار برق‌گرفتگی شد و جان باخت.** سرهنگ هوشنگ کیانی، فرمانده نیروی انتظامی شهرستان بردسکن گفت: این حادثه در روستای ماران‌دیز، از توابع بخش انابد بردسکن اتفاق افتاد و مأموران پلیس بعد از اطلاع از ماجرا در محل حضور پیدا کردند و مشخص شد که این جوان هنگام خوردن آب از آب‌سردکن دچار برق‌گرفتگی شده است. وی ادامه داد: این جوان برای مداوا به بیمارستان ولیعصر بردسکن انتقال داده شد و ۴۵ دقیقه اقدامات احیای قلبی-ریوی در اورژانس بیمارستان متأسفانه ثمری نداشت و تلاش تیم پزشکی مؤثر واقع نشد و این جوان جان خود را از دست داد.

### مرگ خاموش ۲ کارگر در تله چاه

**دو کارگر هنگام تخلیه فاضلاب شرکت اتری در شهر صنعتی کاوه ساوه دچار گاز گرفتگی شدند و جان باختند.**

این حادثه عصر روز سه‌شنبه اتفاق افتاد و امدادگران بعد از حضور در محل متوجه شدند که این دو کارگر هنگام کار در عمق چاه به علت گاز گرفتگی شدید دچار مسمومیت و فوت شده‌اند.

امدادگران اجساد را از چاه خارج و به پزشکی قانونی منتقل کردند. بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد. شهر صنعتی کاوه به عنوان بزرگ‌ترین شهر صنعتی کشور بیش از ۵۰۰ واحد تولیدی دارد.

### هشدار پلیس

#### مر اقب فیشینگ‌ها باسید

**معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری‌های صورت گرفته در فضای مجازی هشدار داد و از شهروندان درخواست کرد توصیه‌های پلیس را جدی بگیرند.** فیشینگ راهی است که تبهکاران اطلاعاتی مانند کلمه کاربری، رمز عبور، شماره ۱۶ رقمی عابر بانک، رمز دوم و CVV۲ از طریق ابزارهای الکترونیکی از تباطط به سرقت می‌برند.

شبکه‌های اجتماعی، سایت‌های حراجی و درگاه‌های پرداخت آنلاین نمونه‌ای از ابزارهای الکترونیکی از تباطط هستند. کلاهبرداری فیشینگ از طریق ایمیل‌ها و پیام‌ها صورت می‌پذیرد و قربانیان به صورت مستقیم اطلاعات حساس و محرمانه خود را در وب‌سایت‌های جعلی که در ظاهر کاملاً شبیه وب‌سایت‌های سالم و قانونی است، وارد می‌کنند.

بر این اساس بهتر است هنگام درج اطلاعات در فضای مجازی به سالم و قانونی بودن وب‌سایت‌ها دقت شود. نمونه تکنیک‌هایی که در حقه فیشینگ مورد استفاده قرار می‌گیرد به شرح زیر است:

### ■ دستکاری و تقلب در لینک‌ها و آدرس‌ها

یکی از شیوه‌های متداول و رایج در فیشینگ ارسال لینک‌ها و آدرس‌های متعلق به سازمان‌های غیرواقعی و جعلی از طریق ایمیل است؛ آدرس‌هایی که تنها تفاوت آنها با آدرس اصلی یک یا دو حرف است باز دامین‌های فرعی همراه کننده برای ایجاد آنها استفاده شده است.

### ■ وب‌سایت جعلی

در این روش از دستورات جاوا اسکریپت استفاده می‌شود تا نوار آدرس را اصلاح کنند و تغییر دهند. این کار با قرار دادن تصویر یک آدرس اینترنتی قانونی و موجه در نوار آدرس یا بستن نوار آدرس اصلی و باز کردن یک نوار آدرس جدید که حاوی آدرس اینترنتی قانونی و موجه است، انجام می‌شود.

چون آنها قربانی را به صفحه اینترنتی ثبت‌نام خدمات بانکی خود ارجاع می‌دهند؛ صفحه‌ای که در آن همه چیز از آدرس سایت گرفته تا گواهی امنیتی، همه درست و صحیح به نظر می‌رسند. در حقیقت لینک دادن به صفحه اصلی حقه‌ای برای به ثمر رساندن سرقت و انجام دادن حمله است. با انجام این کار، کشف این حمله برای افرادی که دانش لازم را ندارند، کار بسیار سختی است.

### ■ فیشینگ‌ها از طریق تلفن

تمامی حملات فیشینگ معطوف به استفاده از یک وب‌سایت جعلی و ساختگی نیست، حتی از طریق تلفن هم می‌توانند این عمل را انجام دهند.

این نوع حملات شامل پیام‌هایی می‌شود که ادعا می‌کنند از طریق بانک هستند و از مشتری‌ها (استفاده‌کنندگان خدمات بانکی) می‌خواهند با توجه به مشکلی که برای حساب‌های آنها به وجود آمده است، با یک شماره تماس بگیرند. به محض اینکه مشتری با این شماره تلفن (که متعلق به مهاجم است و یک سرویس تلفن اینترنتی است) تماس بگیرد، دستوراتی به مشتری داده می‌شود تا شماره حساب و رمز خود را وارد کند.

# نفس‌های قاتل به شماره افتاد

## مرد افغان مدعی است در دفاع از همسر برادرش مرتکب قتل شده است

### حکم قصاص مرد افغان که متهم است

**مزاخم همسر برادرش را به قتل رسانده است، در دیوان عالی کشور تأیید شد.**

به گزارش خبرنگار ما، صبح روز ۲۲ اسفند سال ۹۲ بود که مردی افغان مأموران پلیس دماوند را از ماجرای یک قتل با خبر کرد. او گفت من سرایدار باغی در روستای سرخه هستم. شب قبل یکی از دوستانم که عظیم نام دارد و افغان است و با اتاق سرایداری من آمد. عظیم گفت که چند روز قبل از افغانستان به اینجا آمده و مردی افغان به نام آقابیک را به قتل رسانده است و حالا هم قصد دارد که به افغانستان برود. بعد از خوردن شام، من در را روی او قفل کردم و به اداره پلیس آمدم تا حادثه را گزارش کنم.

بعد از مطرح شدن ماجرا بود که مأموران پلیس همراهِ مرد افغان راهی اتاق سرایداری شدند و عظیم را دستگیر کردند. مرد ۲۳ ساله در اولین بازجویی‌ها به قتل اقرار کرد و در شرح ماجرا هم گفت:

### مرد همراه خانواده‌ام در افغانستان زندگی می‌کنم، مدتی قبل بود که متوجه شدیم

آقابیک به همسر برادرم تعرض کرده است. این ماجرا باعث فروپاشی خانواده برادرم شد. وقتی به خانه عظیم رفتم، پدر و مادرش گفتند که او به ایران گریخته است. آنها قبول کردند که پسرشان خطا کرده است و از من خواستند به ایران بیایم و آقابیک را به افغانستان برگردانم و اگر حاضر به بازگشت نشد، او را به قتل برسانم. متهم گفت بعد از آن بود که به صورت غیرقانونی وارد خاک ایران شدم و نشانی او را در روستای سرخه دماوند پیدا کردم. عصر دیروز وقتی وارد باغی شدم که او سرایدار آن شده بود، از دین من شوکه شد. علت کارش را که سؤال کردم، سکوت کرد و چیزی نگفت. وقتی کنار استخر آب نشست، بلی را که آنجا بود، برداشتم و با چند ضربه او را به قتل رساندم. بعد از اینکه از مرگ او مطمئن شدم به اتاق سرایداری دوستانم که در باغی همان نزدیکی بود، رفتم، اما او ماجرا را به پلیس خبر داد و بعد از اقرار متهم بود که مأموران پلیس راهی باغ سبب شدند و جسد آقابیک را کشف و به پزشکی قانونی منتقل کردند. با کامل شدن تحقیقات عظیم به اتهام قتل عمد مجرم شناخته شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست روی میز هیئت قضایی شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. در جلسه رسیدگی برادر مقتول از طرف اولیای دم درخواست قصاص کرد. عظیم وقتی در جایگاه قرار گرفت، اتهام خود را قبول کرد و گفت: فرمان قتل داشته است و آقابیک را به خاطر تعرض به همسر برادرش به قتل رسانده است. هیئت قضایی بعد از ختم جلسه رسیدگی با بررسی اوراق پرونده عظیم را به قصاص محکوم کرد. رأی دادگاه بعد از بررسی در شعبه هفتم دیوان عالی کشور تأیید شد. متهم در صورتی که موفق به جلب رضایت اولیای دم نشود، قصاص خواهد شد.



# تشکیل باند سرقت پس از فرار از زندان

**سارق سریالی منازل کرج که پس از دستگیری درگیری با مأمور بدرقه موفق به فرار شده بود، با تشکیل باندی در تهران به سرقت‌های خود ادامه داد تا اینکه به دام کارآگاهان پلیس آگاهی تهران افتاد.**

به گزارش خبرنگار ما، اول تیرماه مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی در یکی از خیابان‌های حوالی ولنجک به سه سارق جوان برخورد کردند که در حال تخریب در خانه‌ای بودند. پس از این مأموران برای دستگیری سه مرد سارق وارد عمل شدند اما آنها را دیدن مأموران پلیس یا به فرار گذاشتند. مأموران در نهایت یکی از متهمان را به نام شاهین دستگیر کردند، اما دو متهم دیگر موفق به فرار شدند.

سارق وینچ پس از انتقال به اداره پلیس گفت: مدتی قبل با دو پسر جوان به نام‌های منوچهر و بهروز آشنا شدم. آنها از سارقان سابقه‌دار هستند و به من پیشنهاد دادند تا با آنها به سرقت بروم. از آنجایی که بیکار بودم و نیاز به پول داشتم، قبول کردم. من دو

بار با آنها به سرقت منزل در خیابان‌های شمالی شهر رفتم و چون بی تجربه بودم، فقط کشیک می‌دادم تا اینکه امروز دستگیر شدم. پس از اعتراف منتهم، مأموران به دستور قاضی نصرتی، بازپرس شعبه اول دادسرای ناحیه ۳۴ تحقیقات را برای دستگیری متهمان آغاز کردند تا اینکه چند روز بعد از حادثه مأموران مخفیگاه متهمان فرساری را در یکی از محلات جنوبی تهران شناسایی کردند. مأموران وقتی برای دستگیری متهمان وارد مخفیگاه آنها شدند، بهروز را دستگیر کردند و دریافتند منوچهر ساعتی قبل از محل گریخته است. متهم در بازجویی‌ها به چندین فقره سرقت با همدستی منوچهر و شاهین اعتراف کرد. مأموران پلیس در ادامه جست‌وجوهای خود مخفیگاه منوچهر را در حوالی رودهن شناسایی کردند تا اینکه چند روز قبل وی را که با خودروی پرشیاش قصد فرار از دست مأموران داشت، بازداشت کردند.

متهم صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای ناحیه ۳۴ منتقل شد. وی مقابل قاضی نصرتی به

دو فقره سرقت منزل اعتراف کرد و مدعی شد به تازگی وارد باند سارقان منزل شده است. در حالی که متهم با تناقض ضمنی قصد فریب مأموران را داشت، بررسی‌های بازپرس نشان داد منوچهر سارق سابقه‌داری است که مدتی قبل به خاطر سرقت‌های سریالی منازل در شهرستان کرج تحت تعقیب پلیس قرار گرفته تا اینکه هنگام سرقت محلات جنوبی تهران شناسایی کردند. مأموران وقتی برای دستگیری متهمان وارد مخفیگاه آنها شدند، بهروز را دستگیر کردند و دریافتند منوچهر ساعتی قبل از محل گریخته است. متهم در بازجویی‌ها به چندین فقره سرقت با همدستی منوچهر و شاهین اعتراف کرد. مأموران پلیس در ادامه جست‌وجوهای خود مخفیگاه منوچهر را در حوالی رودهن شناسایی کردند تا اینکه چند روز قبل وی را که با خودروی پرشیاش قصد فرار از دست مأموران داشت، بازداشت کردند.

متهم صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای ناحیه ۳۴ منتقل شد. وی مقابل قاضی نصرتی به

## فرار آدم‌ربایان خودروی گشت پلیس

**پسر نوجوانی که مدعی است از دست سه آدم‌ربا گریخته است، خود را به خودروی گشت پلیس رساند و درخواست کمک کرد.**

به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل پسر ۱۵ ساله‌ای در یکی از خیابان‌های جنوب تهران سراسیمه خودش را به مأموران پلیس رساند و از سه نفر از بچه‌های محله‌شان به اتهام آدم‌ربایی و ضرب و جرح شکایت کرد. شاکي در توضیح ماجرا گفت: من دانش‌آموز اول دبیرستان هستم. مدتی است با یکی از بچه‌های محله‌مان به نام حمید که همسن من است، اختلاف دارم.

ما همیشه برای یکدیگر خط و نشان می‌کشیم تا اینکه یک هفته قبل با یکدیگر در خیابان درگیر شدیم و کتک‌کاری کردیم. چند روزی از این ماجرا گذشته بود تا اینکه با حمید دو نفر از بستگانش داخل خیابان رویه‌رو شدیم. وقتی آنها را دیدم، متوجه شدم قصد تلافی دارند به همین دلیل خواستم فرار کنم که ناگهان راه مرا سد کردند و با تهدید چاقو مرا به خرابه‌ای بردند.

انها مرا به شدت کتک زدند و قصد داشتند دست و پایم را با طنابی که همراه داشتند، ببندند و بعد مرا آزار و اذیت کنند که صدای اُزیر خودروی پلیس به گوش‌مان رسید. سه پسر آدم‌ربا با دیدن خودروی پلیس مرا رها کردند و از محل گریختند. پس از این آنها به من پیام دادند اگر شکایت کنم، دوباره سرا کتک می‌زنند. وقتی از دست آنها فرار کردم، موضوع را به خانواده‌ام گفتم و فرار بود شکایت کنیم که امروز دوباره آنها مرا داخل خیابان دیدند و قصد آدم‌ربایی داشتند که فرار کردم و خودم را به مأمور گشت پلیس رساندم. پس از طرح این شکایت صبح دیروز شاکي همراه برنده‌اش و گواهی پزشکی قانونی درباره ضرب و جرح برای تحقیقات به دادسرای جنایی آمد و ماجرای آدم‌ربایی را به قاضی ارش بسینی توضیح داد. در ادامه بازپرس با صدور دستور رسیدگی و تحقیقات درباره این حادثه، پرونده را در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داد.

### مرگ ملی پوش واترپلو

#### در سانحه رانندگی

**علی خالدی تبار، ملی پوش واترپلو شهرستان گچساران در سانحه رانندگی فوت شد.**

مأموران پلیس گچساران روز گذشته از حادثه واژگونی پژو ۴۰۵ در جاده لیستر و در پنج کیلومتری شهر دوگنبدان با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که راننده به علت شدت جراثت فوت شده است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که قربانی حادثه علی خالدی، ملی پوش واترپلو ۲۱ ساله است که سابقه حضور در مسابقات جهانی استرالیا را به همراه تیم ملی واترپلو کشور در کارنامه خود داشت. علت حادثه در دست بررسی است.

### مرگ ۳ عضو یک خانواده

#### در تصادف

**انحراف به چپ سواری تیبیا باعث تصادف این خودرو با تریلر در جاده اهر و مرگ سه سرنشین آن شد.** این حادثه روز گذشته در جاده اهر – ساموران اتفاق افتاد و زمانی که پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد که سه سرنشین تیبیا که اعضای یک خانواده بودند به علت شدت جراثت فوت شده‌اند. سرهنگ جواد ناموران، رئیس پلیس راه آذربایجان شرقی، انحراف به چپ خودروی سواری تیبیا را علت این سانحه رانندگی اعلام کرد.

### نجات کودک از اسارت نگاه پدر معتاد

**مرد معتاد که بعد از رهایی از زندان پس‌ریچه خودش را بروده بود، بازداشت شد و کودک به آغوش مادرش بازگشت.**

۲۸ تیرماه بود که زن جوانی وارد شعبه ۶۳۰ دادسرای ناحیه ۶ مشهد شد و برای نجات پسر بیچاره‌اش درخواست کمک کرد. او گفت من همراه پسر بیچاره زندگی می‌کنم. مدتی قبل شوهرم که به مصرف مواد اعتیاد دارد، به خاطر ارتکاب یک جرم به زندان افتاد. او چند روز قبل بعد از آزادی از زندان بچه‌ام را از مقابل خاهام برود و به مخفیگاهش در بلوار توس منتقل کرده است، بنابراین برای نجات او درخواست کمک دارم.

بعد از طرح شکایت تیمی از مأموران پلیس به دستور قاضی دست به تحقیق زدند و سرانجام موفق به نجات کودک از مخفیگاه پدر معتادش شدند و او را به مادرش بازگرداندند.

### تازده داماد فراری دستگیر شد

**تازه دامادی که پنج سال قبل نامزدش را در گران به قتل رسانده بود، در شهرستان شازند دستگیر شد.**

۲۲ مردامه سال ۹۰ بود که مأموران پلیس آگاهی گران از قتل تازه عروس با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که عامل قتل نامزد مقتول است که بعد از حادثه متواری شده است. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای بازداشت وی به جریان افتاد، اما تلاش‌ها با این بیست موافقه شده بود تا اینکه چند روز قبل مخفیگاه وی در روستای اکبر آباد شازند شناسایی و وی بازداشت شد.

سرهنگ بیژن جنتی، فرمانده انتظامی شهرستان شازند گفت: متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مقام‌های قضایی معرفی شد. شهرستان شازند از توابع استان مرکزی است که در ۳۳ کیلومتری جنوب غربی اراک واقع شده است.



### باشگاه حقوقی

#### مستمری از کار افتادگی

طبق قانون تأمین اجتماعی، بیمه‌شدگانی که طبق نظر پزشک، غیرقابل علاج تشخیص داده می‌شوند، اگر طبق نظر کمیسیون‌های پزشکی توانایی خود را کلاً یا بعضاً از دست داده باشند از کار افتاده کلی ی‌ساز کار افتاده جزئی محسوب می‌شوند و به آنان مستمری تعلق می‌گیرد. براساس ماده ۹۳ این قانون، تغییر میزان از کار افتادگی در موارد زیر مستلزم تجدیدنظر در مبلغ مستمری است: ۱) در صورت از بین رفتن شرایط از کار افتادگی کلی و به محض اشتغال مجدد مستمری بگیر، مستمری از کار افتادگی کلی قطع می‌شود و در صورت کاهش میزان از کار افتادگی، مستمری از کار افتادگی جزئی ناشی از کار یا غرامت نقص عضو پرداخت می‌شود. ۲) مستمری از کار افتادگی جزئی ناشی از کار، ظرف پنج سال از تاریخ برقراری قابل تجدیدنظر است. اگر پس از تجدیدنظر معلوم شود که بیمه‌شده فاقد یکی از شرایط است، مستمری او قطع می‌شود و در صورت کاهش میزان از کار افتادگی، غرامت نقص عضو او به پرداخت می‌شود. ۳) اگر میزان از کار افتادگی جزئی ناشی از کار افزایش پیدا کند و این تغییر نتیجه حادثه منجر به از کار افتادگی باشد، مستمری از کار افتادگی جزئی تبدیل به مستمری کلی می‌شود یا میزان مستمری از کار افتادگی جزئی افزایش پیدا می‌کند.

## شکسته شدن بازوی نوزاد متولد شده در بیمارستان!



**در حالی که دانشگاه علوم پزشکی اصفهان حادثه شکستن بازوی نوزاد هنگام زایمان را تکذیب می‌کند، مادر نوزاد می‌گوید حاضر شهادت دهم بازوی فرزندم را شکستند و گفته رئیس بیمارستان درباره سالم تحویل دادن بچه به من دروغ است.**

به گزارش «فارس»، در روزهای اخیر چند خبر درباره صدمه به نوزادان هنگام عمل جراحی در اصفهان منتشر شد که پارگی صورت نوزاد، بریدگی پلک نوزاد و در مورد اخیر شکسته شدن استخوان بازوی نوزاد اصفهانی از جمله این موارد بوده است. در این بین در دسترس نبودن و پاسخگو نبودن مسئولان پزشکی استان اصفهان بر مشکلات اصحاب رسانه افزوده است.

اتفاق اخیر در حالی به وقوع پیوسته که همانند دو اتفاق گذشته، مسئولان تلوچاً احتمال داده‌اند که قصور پزشکی رخ نداده است و مسئله را در دست پیگیری عنوان کرده‌اند؛ در شرایطی که هنوز نتیجه رسمی پیگیری دلیل صدمه به نوزادان به ویژه در موضوع پارگی پلک نوزاد اعلام نشده است.

در رابطه با شکستگی بازوی نوزاد، رئیس بیمارستان عیسی بن مریم اصفهان در حالی از طبیعی بودن حادثه در زایمان طبیعی خبر می‌دهد و مادر نوزاد را شاهد سلامت فرزندش معرفی می‌کند که پدر و مادر این نوزاد



### ۳ کشته پس از نصف شدن پراید

**نصف شدن سواری پراید پس از واژگونی در جاده اردکان مرگ سه سرنشین آن را رقم زد.**

این حادثه ساعت ۸:۳۰ دیروز در کیلومتر ۲۰ جاده ناین به اردکان اتفاق افتاد. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که راننده ۲۵ ساله و دو سرنشین ۱۲ و ۴۵ ساله فوت شده‌اند. امدادگران

دو سرنشین دیگر را که به علت شدت جراثت در وضعیت وخیمی قرار داشتند، به بیمارستان منتقل کردند. پلیس علت حادثه را ترکیدگی لاستیک اعلام کرده است.